6

vij

vij

instrumenta aqua pbantur. Ita spiritus
 antiquorum librorum facit ficut ex eod
 taz ex de pppit ad audientia qd si
 petiat pppit in aqua coluina uella
 pnd: ei stat xxm q. i. sane y ad
 que hoga se addit tunc in tibi qno
 oia illud faant tibi pnd fidem nulla
 ty q sub fidei custodia imant oia
 ammiatid pstat non pbaco

Professio de mo pppit qd
 nomag 2 i Religio qto

Promissio q dullo q pmissit
 aq 2 ppa no faati qd ppa
 ij q. q. Si ille q ad pmissit ha
 beat aly faedi q pmissit no meti
 q no loq. qd id. qd ppa in motu
 Si no no faati qd pmissit a bnd
 ifidlo agt p hoc q ad y mutati
 pty excusati a duobz hno si pro
 missit id qd e madw illud q pro
 mutand. parant mutato aut pro
 siad hnd faati. Alio si pnt mutare
 qd dnt psonaz 2 neqoz ut n.
 de Genera i li. de hnd ad qe
 q sp tona. fac qd pmissit vquz
 qd oia imuta pmaneat vidz aplo
 non e metat no iplo q pmissit
 ad no pnt coactio ij ad coactio
 2 hnd ppa q si pponerent. Et no
 si hnd q ex mud pacto si pmissit
 si one ori. aco hnd p q leges sic
 q 2 q moilo peccat v addus apato
 no hnd ep & pact. c. i. qy alitudo
 pmissit 2 debet electo e debi
 tar 2 sufficit aliy ad ppla pman.
 de acc. q pta q de re judi qn
 alitudo li. bi.

Pudicia carnis. Et p ppa
 qd si qd ij q. q. de pudicia
 carnis dnt p q ab bona carne
 qe ut bla. sine bne sue 2 hoc
 aut e madw q p ppa q p hoc
 de ordina. c. sine bla. qy no q.
 si pnt i bono corpis si au. bnd ad to.
 bny pudicia carnis imit e do et

si qdny pnda carnis accipit p abp
 lura pudice roez ut a f. q. oia car
 nis qntia. bla. sio roag bne se
 e pny moile. Si no accipit p neq
 pncipalr pnda se e pny bne
 qe n. quq. q. ab i ordina. qd
 ad ad. dnt carnis abp qe qai
 car a deo p pny moile bnd no p
 mit sine roag bne i electio. car
 nis. 2 adhibe pndia ad qe dnt
 qd pny e pny bne. Si vob
 auid carnis dnt i hnd hnd pnt
 ad ab pndz qntia qd corpus sup
 tduoz no bnd pnda carnis qe
 ho bnd oia carnis ad sine bnd
 2 pnda hnd pnt qd dnt ad
 res appetit p carnis. **P**udice
 supra impudice. **P**udice hnd
 no impudice bnd q impudice pny

Pudicia sicut pnt qd ij q. q.
 nome pudicia a pudice pnt
 i quo bndia signt. Et lo q p
 diaa pnt se a illa. dnt hnd ma
 gis bndia. maxie aut bndia
 de actibz venerys ut & augy pny
 de actio dei bnd n. acty dngalle
 bndia carnis hoc io q moty illoz
 mebroz ipso vob no subit. bnd
 dnt aut hnd. no pnt de illa mixta
 benoia hnd de qd bndia signt eud
 ut de pnt qd pntoz. Et io pudia
 na actio. pnt e bndia 2 pnt
 signa venerys sicut pnt appetit qd
 dnt opula 2 tacty. Et qd hoc magis
 plent de pnt pnt pudicia hnd ma
 gis vntat signa pnta carnis aut
 magis vntat venerys comitones
 hndia ty bnd p alio pnt